- Henrici de Clend, Ricardus filius, 7.
- Henrici de Fleġ, Johannes frater, 263.
- Henrici de Frith, Petrus frater, 243, 247, 251, 336.
- Henrici de Estham, Beatrix soror, 383.
- Henricus, 50, 71, 107, 148, 238, 240, 260, 270, 343, 349, 369, 393, 403, 431, 437.
- Henricus avus Dñi Regis, 22, 23, 41, 59, 93, 360, 386, 392, 414, 419.
- Henricus pater Matillid Imperatricis, 26.
- Henricus fit Matillid Imperatricis, nepos H. Regis avi, 21.
- Henricus Rex—Henricus pater dñi Regis, 2, 3, 15, 18, 19, 20, 24, 26, 31, 39, 47, 50, 53, 56, 65, 66, 73, 83, 90, 139, 166, 347, 392, 403, 414, 434, 443, 450.
- Henricus archid Stafford, 3, 55.
- Henricus filius Augeri, 317.
- Henricus filius Bernard, 27.
- Henricus filius Eustachii, 243.
- Henricus filius Fulchii, 193.
- Henricus filius Gaufridi, 306, 312.
- Henricus filius Geroldi, 198.
- Henricus filius Godwini, 116.
- Henricus filius Herberti, 54.
- Henricus filius Hereuic, 206.
- Henricus filius Hervei, 180.
- Henricus filius Hesel, 221.
- Henricus filius Hugonis, 410.
- Henricus filius Matillidæ, 21, 149, 156.
- Henricus filius Petri, 172.
- Henricus filius Radulphi, 226, 267, 272.
- Henricus filius Reginaldi, 224.
- Henricus filius Reineri, 70, 172.
- Henricus filius Reineri, et Isabella quæ fuit uxor ejus, 308.
- Henricus filius Richardi, 402.
- Henricus filius Roberti, 255, 298, 304, 364, 413, 453.
- Henricus filius Rogeri, 112, 190.
- Henricus filius Walteri, 29, 114, 227, 302.
- Henricus filius Willielmi, 71, 186, 195, 246, 253, 373.
- Henricus frater Godefridi, 405.
- Henricus frater Willielmi, 258.
- Henricus pater Dionisæ, 154.
- Henricus pater Reginaldi, Reginaldi, 176, 177.
- Henricus pater Willielmi, 358.
- Henricus proavus Mathei, 419.
- Henricus filius Ailwini, major Londono, 432.
- Henricus filius Bernardi de Brailes, 76.
- Henricus filius Fulkonis, pater Henrici, 64, 65.
- Henricus filius Henrici de Cheuelingewurd, 116.
- Henricus filius Heremani de Brokesburne, Brokesbourne, 178.
- Henricus filius Patricii de Linton, 274.
- Henricus filius Rogeri de Harkesle, 174.
- Henricus filius Willielmi de Bodā, 365, 366.
- Henricus filius Willielmi de Nutle, 185.
- Henricus frater Petri de Frid, del Frith, 142, 243, 247, 251, 336.
- Henricus frater Willielmi Clerici, 393.
- Henricus Monachus Abbatæ de Pipewell, 135.
- Henricus confrater Abbatæ de Sauleia, 384.
- Henricus mercator de Sancto Albano, 158.
- Henricus præpositus de Sandwic, 396, 449.
- Hensteward, terra in, 166.
- Henstewrd, essoñ apud, 300.
- Henstewrd, Margareta de, 300.
- Henstewrd, Rogerus de, 300.
- Henstewrth, Reginaldus de, 303.
- Henstewrth, Reinerus de, 303.
- Henter, Radulphus de, 27.

- Hentoñ in Wiltesir, 115.
 Hentoñ, Ricardus filius Willielmi de, 45.
 Henxtewrth, Margareta de, 243.
 Henxtewrth, Robertus de, 243.
 Heppewrth, essoñ apud, 237.
 Herberti, Alanus filius, 54.
 Herberti, Ernoldus filius, 168.
 Herberti, Henricus filius, 54.
 Herberti, Hereberti, Herbertus, Herebertus, filius, 37, 115, 275.
 Herberti, Hereberti, Matheus filius, 239, 313, 397.
 Herberti, Matheus filius, et Johanna uxor ejus, 313.
 Herberti, Petrus filius, 37.
 Herberti, Radulphus filius, 408.
 Herberti, Robertus filius, 32, 274.
 Herberti, Simon filius, 224.
 Herberti, Johannes filius Walteri filii, 442.
 Herberti de Hodesdeñ, Arnulfus filius, 161.
 Herbertus, Herebertus, 260, 275.
 Herbertus, Herebertus, filius Herberti, filius Hereberti, 37, 115, 275.
 Herbertus filius Radulphi, 197.
 Herbertus filius Snau, 281.
 Herbertus filius Willielmi, 117.
 Herbertus filius Gillberti Flandr, 413.
 Herbertus nepos Helewiã, 414.
 Herburburi, Walram de, 238.
 Herchh, Willielmus de, 445.
 Herdeburġ, Hugo de, 61.
 Herdewich, lib teñ in, 66.
 Herdewicho, ecclesia de, 2.
 Herdredeshuff, Willielmus de, 78.
 Herefordscire — Hereford — &c., 14, 30, 86, 109, 110, 116, 144, 250, 260, 268, 271, 293, 295, 299, 335, 394, 426, 446.
 Hereford, tenementum in, 439.
 Hereford, Adam de, 123.
 Hereford, Edmundus de, 30.
 Hereford, Rogerus de, 116.
 Hereford, Thomas de, 275.
 Hereford, Walterus de, 177.
 Hereford, Walterus Chamerarius de, 404.
 Herelaue, Ernoldus de, 58.
 Hereman filius Hertdewini, 206.
 Heremani de Brokesbourne, Henricus filius, 178.
 Hereuei, Goda filius, 107.
 Hereueis, Martinus, 149.
 Herevici, Alicia filia, 36.
 Herevici, Henricus filius, 206.
 Herevici, Willielmus filius, 34, 74.
 Herevici, — Willielmus Clericus Osberti filius, 44.
 Herevicus, 324.
 Hervicus filius Eustachii, Eustacii, 308, 435, 436.
 Hervicus filius Willielmi, 250.
 Hereward, Robertus, 179.
 Herewardi, Petrus filius, 99.
 Herewardi, Reginaldus filius, 4.
 Herewardi Cogh, Griffun filius, 234.
 Herewardus pater Magistri Radulphi, 352.
 Herferding, terra in, 50.
 Herford, terra, &c. in, 88.
 Herford, Willielmus de, 170.
 Herfthei, Goda filius, 106.
 Heriet, Ricardus de, 132.
 Herieth, Ricardus de, 421.
 Herkeslea, terra in, 190.
 Herlam, Radulphus de, 323.
 Herlaue, hundredum de, 180, 208.
 Herlaue, Ernaldus, Hernaldus, de, 150, 354, 401.
 Herlawe, Willielmus filius Hernaldi de, 354.
 Herlesle, Willielmus de, 62.
 Herlestoñ, terra in, 409.
 Herletoñ, ecclesia de, 76.
 Herlewiñ, Radulphus filius, 20.
 Herlham, Radulphus de, 239.
 Herlham, Simon de, 241.
 Herlingho, Gregorius de, 403.
 Herlton, Amabilia de, 290.
 Hermentiers, Henricus de, 27.
 Hermerus pater Petri Parsonæ de Bramton, 142.
 Hernaldi de Herlawe, Willielmus filius, 354.